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Wendt uin alle vertrouwen tot uw Well Straler dealer WE
voor een oplossing op maat voor uw verwarmingsproblemen.
Adressez-vous a votre installateur Well Straler, S , RH LER
confiez-lui votre probléme de chauffage,
il trouvera la solution la mieux adaptée a vos besoins.

STRALER

X

Designed and produced in Belgium




SCHOORSTEEN AANSLUITING open toestel

Kompleet gamma met
uiterst neutrale
vormgeving, welke
overal kan geplaatst
worden.

De verbrandingskamer
is binnen en buiten
geémailleerd; de
mantel is gelakt in
hittebestendige verf.
Betrouwbaar en veilig.

max.vermogen kW
puissance max. kW

RACCORDEMENT CHEMINEE  radiateur ouvert

4,1 6,4 3,5 4,7 7,0 8,7 11

volume m?
volume m?

37-66

57-102

31-56

42-75

63-113

78-140

99-178

gasaansluiting
raccordement gaz

3/8

3/8

3/8

3/8

3/8

3/8

3/8

schouwaansluiting 0
raccordement cheminée

90

90

90

90

90

90

90

vloer - center afvoer
sol - axe d’évacuation

320

395

435

435

435

435

435

hoogte
hauteur

610

610

655

655

655

655

655

lengte
longueur

650

650

530

730

850

970

1270

diepte
profondeur

190

250

265

265

265

265

265

thermostaat
thermostat

inox look
look inox

HR+ 86%

max.vermogen kW
puissance max. kW

MUURAANSLUITING gesloten toestel

2,3 3,5 52 7,0 8,7 10,5 52

volume m?

, 20-36 31-56 47-85 63-113 78- 140 94-170 46-82
volume m

gasaansluiting 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8
raccordement gaz

muuraansluiting 0163 0163 262-214  262-214  262-214  262-214  262-214
raccordement mural

vioer - onderkan.t koker 365 205 150 150 150 150 90
sol - dessous gaine

hoogte 665 565 655 655 655 655 415
hauteur

lengte 405 650 730 970 1130 1270 1100
longueur

diepte 185 205 265 265 265 275 225
profondeur

thermostaat

thermostat o ® - - bt bt e
inox look

look inox 1 o . - i ¢ ¢

P23 HR+

P 33 HR+

RACCORDEMENT MURAL  radiateur ferme

WE
STRALER

Gamme compléte d’une
esthétique neutre, qui
trouve sa place partout
dans la maison.

Le corps de chauffe est
émaillé intérieurement
et extérieurement;
I’habillage est fini en
laque résistante a haute
température.

Fiable et sr.

P 45 HR+

P 36 HR+

P 64 HR+

SERIE P REEKS



